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شهرستان ها

فرمانده تیپ ۳۸ زرهی تربت جام خبر داد:

ارائه خدمات درمانی و رفاهی 
رایگان به اهالی روستای علی آباد

حقــدادی- فرمانده تیپ ۳۸ زرهــی تربت جام با 
گرامی داشــت ایام ا... دهه فجر انقلاب اســامی 
گفــت: همزمــان بــا نهمیــن روز از ایــام ا... دهــه 
فجرانقلاب اســامی در حاشــیه برگزاری محفل 
معنوی یادواره شــهدای معظم روستای علی آباد، 
به همت نیروهای خدوم تیــپ ۳۸ زرهی به اهالی 
شــریف، انقلابی و شــهیدپرور روســتای علی آباد 
تربت جام خدمــات درمانی و رفاهــی رایگان ارائه 
شد.ســرهنگ مهدی ســعیدیان‌ افــزود: خدمات 
درمانی همچــون ویزیت بیمــاران و تحویــل دارو، 
پخت و توزیع نان، مشاوره و دیگر خدمات رایگان از 
جمله برنامه های اجرایی تیپ ۳۸ زرهی در حاشیه 
برگزاری یادواره شهدای روستای علی آباد توسط 

نیروهای خدوم ارتش به مردم منطقه بود.

فرمانده انتظامی بردسکن خبر داد:

 دستگیری ۱۲ خرده فروش
 مواد افیونی و معتاد پرخطر

علی نوری- فرمانده انتظامی بردسکن از اجرای 
طرح ارتقــای امنیــت اجتماعی و دســتگیری ۱۲ 
خرده فروش مواد مخدر و معتاد پرخطر از یک خانه 
مسکونی خبر داد. سرهنگ مختاری گفت: مرحله 
دیگری از طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت 
پیگیری مطالبات شــهروندان در تمــاس با فوریت 
های پلیسی ۱۱۰ به اجرا گذاشته شد. وی افزود: 
پلیس در اجرای این طرح یک باب خانه مسکونی را 
در محدوده شهر انابد که پاتوق خرده‌فروشان مواد 
افیونی و معتادان پرخطر شــده بــود، با هماهنگی 
مقام قضایی پاک ســازی کرد. ســرهنگ مختاری 
ادامه داد: در این عملیات ســه عامــل اصلی توزیع 
مــواد مخــدر و ۹ معتاد متجاهر دســتگیر شــدند و 

مقادیری مواد مخدر در محل کشف شد.

 افتتاح گروهان مرزی
  هشتادان هنگ تایباد

 همزمان با دهه مبارک فجر 
با حضور ســردار شــجاع فرمانده مرزبانی استان و 
ســیاح فرماندار تایباد و جمعی از اعضای شــورای 
تامیــن شهرســتان، همزمان بــا دهه مبــارک فجر 
گروهان مرزی هشتادان هنگ تایباد افتتاح شد و 
به بهره برداری رسید. سردار شجاع در این مراسم 
پــس از تبریک دهــه فجر و  مــاه رجــب  گفت: این 
گروهان با همت مرزنشینان و همکاران گران قدر 
برای حراســت و حفاظت از مرزهای اســتان آماده 
بهره برداری شــده اســت که جــای تقدیر و تشــکر 
دارد. وی تصریح کــرد: اعتبار مجموع پروژه هایی 
کــه در مرزبانی اســتان امســال افتتاح شــده یا در 
مراحل پایانی احداث است، 350 میلیارد ریال از 

محل اعتبارات استانی و کشوری است.

فرمانده انتظامی تربت جام خبرداد:

دستگیری سارقان کابل تلفن و 
برق،لوازم منزل و موتورسیکلت 

حقدادی -فرمانده انتظامی تربت جام در تشریح این 

خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم  تلفن 
کابل برق   لوازم منزل و دو دستگاه موتورسیکلت  در 
سطح شهرستان ، پیگیری موضوع  دستگیری سارق 
یا ســارقان احتمالی به صــورت ویژه در دســتور کار 
پلیس قرار گرفت.سرهنگ‌مجتبی موهبتی افزود: 
مأموران پلیس آگاهی با جمع آوری اطلاعات اولیه و 
اشراف اطلاعاتی و اظهارات مال باختگان، موفق به 
شناسایی و دستگیری سه نفر متهم  در چند عملیات 
جداگانه شدند و با هماهنگی مقام قضایی متهمان 
را دستگیر کردند.وی با اشاره به اعتراف متهمان که  
به صورت جداگانه اقدام به سرقت کرده بودند ادامه 
داد: سارقان به ۲ فقره سرقت موتورسیکلت ، ۵ فقره 
سرقت ســیم و کابل ، یک فقره ســرقت لوازم منزل 
،یک فقره ســرقت لوازم داخــل خــودرو و یک فقره 

سرقت وسایل خانه در شهرستان اعتراف کردند.

از میان خبرها

شهرستان ها

 دوربین آنلاین فرمانداری
 در نانوایی‌های باخرز

 فرماندار: تا پایان سال کلیه نانوایی های
 باخرز به دوربین مداربسته که به فرمانداری 

وصل است، مجهز می شوند

عباس حسن نژاد فرماندار باخرز در جلسه کارگروه 
آرد و نان این شهرســتان با انتقــاد از کیفیت پایین 
نان گفت: با توجه به این که هم اکنون آرد با کیفیت 
در منطقه توزیع می‌شود، نانوایی‌ها مکلف به تولید 
نان با کیفیت برای اســتفاده شــهروندان هستند، 
در غیر این صــورت با آن ها برخــورد جدی خواهد 
شــد.وی افزود: به منظور کنترل ســاعات کاری و 
نظارت بیشتر بر نانوایی‌ها مقرر شــد تا پایان سال 
کلیه نانوایی‌های شهرستان به دوربین مدار بسته 
مجهز و از طریق ســامانه، دوربین ها به فرمانداری 
وصل شــوند تا در هر زمانــی بتوان بــر عملکرد آن 
ها نظارت داشت.حســن نژاد، اختصاص ســهمیه 
نانوایــی‌ بــه روســتاها را یکــی دیگــر از مصوبــات 
کارگروه آرد و نان اعلام و اظهار کرد: روســتاهای 
فاقد نانوایی که در مــاه حداقل ۶ تن  ســهمیه آرد 
خــام‌ دریافت مــی کننــد، می‌توانند بــا هماهنگی 
شــورای آرد و نان برای احداث نانوایی اقدام کنند 
تا اهالی روستاها نیز بتوانند از خدمات نانوایی ها 

بهره‌مند شوند.

 شهردار تربت‌جام
 تعیین و تایید شد

حقدادی-رئیس شورای اسلامی شهر تربت‌جام 
گفــت‌: بــا موافقــت ‌و تاییــد اســتاندار شــهردار 
منتخب تربت‌جــام معرفی شــد.وی افــزود: حکم 
شــهردارمنتخب شــهرتربت جــام، دکتــر اصغــر 
خوشخو، از سوی استاندار تایید و صادرشده است 
و با توجه به محدودیت هــای کرونایی آیین معارفه 
شهردار روز چهارشنبه ۲۰ بهمن با حضور جمعی 

از مسئولان و ‌معتمدین برگزار می شود.
دلشــاد عظیمی افزود: شــهردار جدید تربت جام 
خوشخو محمود آبادی متولد سال 48 درروستای 
امغان و دارای مدرک دکترای مهندسی کشاورزی 
اســت.وی با اشــاره به ســوابق مدیریتی شــهردار 
جدید تربــت جــام ادامــه داد: خوشــخو، مدیریت 
شرکت سهامی زراعی نیلشهر به مدت چهار سال، 
مدیریت جهاد کشــاورزی تایباد به مدت دو ســال 
و مدیریت جهاد کشــاورزی تربت جام به مدت سه 

سال را در کارنامه مدیریتی خود دارد.

‍ برگزاری محفل »آبروی محله« 
شهید قربانعلی رمضانی روستای 

رضا آباد تربت جام
حقدادی- محفل معنوی یادواره شهید قربانعلی 
رمضانی تنها شــهید این روســتا با عنــوان »آبروی 
محله« با هــدف قدردانــی از خانواده‌های شــهدا، 
ترویج فرهنگ ایثار وشــهادت، معرفی حماســه‌ها 
و فداکاری‌های شهیدان به نســل امروز، با حضور 
مــردم و مســئولان تربت جــام در مسجدروســتای 
رضاآباد برگزار شــد.در این محفل معنوی مسئول 
تعلیــم و تربیت ســپاه تربت جــام گفــت: برگزاری 
یــادواره »آبــروی محلــه«، یکــی از باارزش‌تریــن و 
تأثیرگذارترین فعالیت‌های فرهنگی و ارزشی است 
و گرامی داشت یاد و خاطره شــهدا با هدف ترویج 
فرهنگ ایثار و شــهادت در جامعه بدین معناســت 
که راه و اهــداف شــهدا را خوب بشناســیم و ادامه 
دهیم.حجت الاسلام ربانی افزود: طی سال‌های 
اخیر در تکریم مقام شــهدا و تعالــی فرهنگ ایثار و 
شهادت، آیینی ارزشی با رنگ و بوی ایثار و شهادت 
در محله های شهروروســتا به همت حوزه مقاومت 
بســیج ثامــن الائمــه علیــه الســام  و پایــگاه های 
مقاومت برگزار می شــود که مورد اســتقبال مردم 
واقع شــده اســت. شــهید قربانعلی رمضانی سال 
۴۴در روستای رضاآباد متولد و پس از عضویت در 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 1362.3.20 
درمنطقه مهران با اصابت ترکش خمپاره دشــمن 

بعثی به مقام شهادت نایل شد.

 بهره برداری از ۴۰ پروژه 
جهاد کشاورزی در سبزوار

کلاته-مدیــر جهــاد کشــاورزی ســبزوار از بهــره 
برداری ۴۰ پروژه جهاد کشاورزی این شهرستان 
با سرمایه گذاری بیش از ۲۲ میلیارد تومان و آغاز 
عملیــات اجرایی مجتمــع گلخانــه ای با ســرمایه 
گذاری ۲۳۵ میلیارد تومان همزمان با دهه مبارک 
فجر خبر داد. امانیان اظهارکرد: با فرا رسیدن این 
ایام فرخنــده و مبــارک مدیریت جهاد کشــاورزی 
ســبزوار در حوزه های آب و خاک، توســعه صنایع، 
توســعه آبزیان و توســعه گلخانه ای پــروژه هایی را 
افتتــاح می‌کند. وی بــا تاکید بر ضــرورت افزایش 
بهــره وری و بازدهــی اســتفاده از آب، بیــان کرد: 
سبزوار دارای ۵۶۰ حلقه چاه عمیق و ۸۹۰ رشته 
قنات است که با هدف افزایش بهره وری و بازدهی 
تولید و با اســتفاده از پروژه های ابلاغــی در حوزه 
سیســتم‌های نوین آبیــاری، انتقــال آب، اصلاح و 
مرمت قنات‌ها، احداث کانال و ...  امسال ۳۸پروژه 
با میزان اعتبار ۱۰۵ میلیارد و ۳۷۴ میلیون ریال 

اجرا شده است.
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جشن انقلاب
وعده ما؛ 9 صبح فردا، میدان بیت المقدس، راهپیمایی خودرویی و موتوری 

بهبودی نیــا- انقلابی که انفجار نور اســت، 
حــالا بــه چهــل و ســومین ســالگرد پیــروزی 
رسیده است، با گذشت 43 ســال از پیروزی 
انقلاب اســامی و شــروع چهــل و چهارمین 
بهــار آزادی هنــوز جوشــش انقلابــی در رگ 
هــای مــردم شــهیدپرور ایــران ادامــه دارد و 
هر ســال همزمــان بــا 22 بهمــن یــادگاران 
روزهای حماسه و انقلاب در کنار نسل جوان 
دوشادوش هم با حضور در راهپیمایی پرشور 
علاوه بر تجدید میثاق با آرمــان های انقلاب 
اسلامی، حماسه ای دیگر را در صفحه تاریخ 
حق گرایــی و ایســتادگی در برابــر زورگویان 
جهانی ثبت مــی کنند. امســال نیــز هرچند 
وضعیت شیوع افسارگســیخته کرونا فرصت 
برگزاری راهپیمایی را در برخی شهرها گرفته 
اما مردم همیشــه در صحنه اســتان با حضور 
در راهپیمایــی خودرویــی و موتــوری ماننــد 

سال‌های گذشته به میدان خواهند آمد.

برگزاری 18 هزار برنامه در استان	•
 به گزارش »خراسان رضوی«، رئیس شورای 
هماهنگی تبلیغات اســامی اســتان نیز روز 
گذشته در نشســتی خبری به تشــریح برنامه 
های یوم ا... 22 بهمن پرداخت و گفت: 700 
برنامه محــوری و ۱۸ هزار برنامــه اجرایی در 
اســتان  توســط ۲۶ کمیته با رعایــت پروتکل 

های بهداشتی پوشش داده شده است.
 حجت الاسلام والمســلمین سلطانی افزود: 
دهه فجــر امســال دو برنامه عمــده داریم که 
شــامل برنامه های نورافشــانی و بانک تکبیر 
در ســاعت ۲۱ پنج شــنبه شــب هفتــه جاری 
است ودر روز جمعه نیز مراسم راهپیمایی 22 

بهمن برگزار می شــود. وی تصریح کرد: پنج 
شنبه شب مراســم نورافشــانی در جبل النور 
کوهسنگی توسط لشکر 77 انجام می‌شود و 
شهرداری مشهد نیز در ۱۴ نقطه نورافشانی 

می کند. 
همچنین برنامه‌های دیگری در شــهر توسط 
بسیج و هیئت های مذهبی برگزار و مجموعه 
نورافشــانی ها در مشهد به مناســبت چهل و 
چهارمین سالگرد انقلاب در ۴۴ نقطه انجام 
می شــود. وی افزود: پنج شنبه شب همزمان 
با دیگــر نقاط اســتان بانگ ا...اکبــر از مأذنه 
های حــرم مطهر رضوی پخش می شــود و در 
شهرستان ها نیز ســپاه پاسداران نورافشانی 

این مراسم را بر عهده دارد.

راهپیمایی خودرویی و موتوری	•
رئیــس شــورای هماهنگــی تبلیغات اســامی 
اســتان گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمــن به صورت 
خودرویی و موتوری در روز جمعه بیســت و دوم 
بهمن ماه در اکثر نقاط اســتان برگزار می‌شود 
اما در هفت شهرســتان شــامل گنابــاد، باخرز، 
جغتای، خلیل آبــاد، زاوه، داورزن و فریمان که 
وضعیت زرد دارند، راهپیمایی با حضور اقشــار 
مختلف مــردم با رعایــت کامل شــیوه نامه های 
بهداشــتی برگزار می‌شــود. وی تصریــح کرد: 
مردم و مســئولان عالی رتبه اســتان روزجمعه  
در میدان بیت المقدس حضور مــی یابند و این 
برنامه ساعت ۹ با تلاوت قرآن، سرود جمهوری 
اســامی ایران و پخش ســرودهای انقلابی و از 

ساعت ۹:۳۰ نیز راهپیمایی خودرویی و موتوری 
آغاز می شــود که این مراســم تا ســاعت ۱۱ در 
میدان بیت المقدس ادامه دارد و امکانات لازم 
برای حضور سه هزار خودرو در این راهپیمایی 
پیش‌بینی شــده اســت.وی افزود: پس ازاتمام 
مســیر راهپیمایی ، راهپیمایان به صفوف نماز 
جمعه در حرم مطهــر رضــوی می‌پیوندند، بعد 
از ســخنرانی پیــش از خطبه های نمــاز عبادی 
سیاسی توسط رئیس مجلس شورای اسلامی، 
بین صلاتین قطعنامه پایانی راهپیمایی قرائت 
خواهد شد. حجت الاسلام والمسلمین سلطانی 
گفت: در این روز شرکت‌های اتوبوسرانی و مترو 
در مســیرهای منتهی بــه حرم مطهرازســاعت 
۱۴ تا ۱۶ به صورت رایگان به خدمت رسانی به 

راهپیمایان می پردازند.

پیام دعوت نماینده ولی فقیه دراستان 	•
برای حضور در راهپیمایی 22 بهمن

آیــت ا... علم الهــدی نماینــده ولــی فقیه در 
استان در پیامی از اقشار مختلف مردم دعوت 
کــرد در راهپیمایی 22 بهمن حضــور یابند. 
به گزارش Alamolhoda.com، در بخشی 
از این پیــام آمده اســت: »با توجه بــه وضعیت 
شیوع بیماری برحســب شیوه نامه پزشکی از 
عموم عزیزان انقلابی مشــهد مقدس دعوت 
می‌شــود، ســاعت ۹ صبــح در رژه موتــوری و 
خودرویی در خیابان امام رضا علیه الســام، 
حد فاصل میدان پانزده خرداد و میدان بیت 
المقدس شــرکت و ســاعت ۱۱ صبح پیش از 
خطبــه هــای نمازجمعــه از افاضات ریاســت 
محترم مجلس جناب آقــای دکتر قالیباف در 

حرم مطهر رضوی استفاده کنند.«

رئیس کل دادگستری استان:

معاندان، تخلفات مدیران را بزرگ جلوه می دهند
رئیس کل دادگستری  استان گفت: معاندان 
اختلاس‌هــا و تصــرف امــوال دولتــی توســط 
معدودی از مسئولان را در فضای مجازی بزرگ 
و ســیاه نمایی می کنند اما انصافــا در قیاس با 
خیلی کشــورهای دیگــر، پرونده هــای جرایم 
کارکنان دولت در کشــور بســیار ناچیز است. 
به گــزارش ایرنــا، صادقــی در مراســم افتتاح 
شعب همیاران صلح شــوراهای حل اختلاف 
مســتقر در بوســتان هــا و محلات شــهرداری 
مشهد افزود: مســئولان با دلســوزی مشغول 
انجــام وظیفه هســتند  اما گاهی ســیاه نمایی 
هایی درباره انقلاب صورت می گیرد. دستگاه 
قضــا از مجموعــه هایی کــه خدمــت می‌کنند 

حمایــت مــی کنــد و شــورای شــهر و مدیریت 
شهری مشهد نیز بنای خدمت به مردم را  دارند 
بنابراین از ایــن مجموعه ها حمایت می شــود 
تا خدمات بهتری بــرای زائران و مجــاوران به 
انجام برسانند. رئیس کل دادگستری خراسان 
رضوی گفت: اقدامات مشــهد در حوزه شــهر 
ترمیمی بسیار خوب است و همه نهادها و مردم 
همراهی لازم را دارند، طی روزهای اخیر نیزبا 
میانجیگری و صلح و ســازش یک مشکل چند 
صد میلیاردی در مشــهد حل شد. وی تصریح 
کرد: حــل اختلافات مــردم توســط معتمدان 
آن ها اولویت کار دستگاه قضاست و اقدامات 
خوبی در این حوزه در مشهد اتفاق افتاده است 

و قصد داریم در مراحل بعدی نیز اختلاف بین 
مردم و شــهرداری‌ها را با تشــکیل شعب ویژه 

حل و فصل کنیم.

سرنوشت نامعلوم 14 پروژه شهری 	•
مشخص شد

شــهردار مشــهد نیز در این مراســم گفت: در 
یک ماه گذشــته بــا مســاعدت دســتگاه قضا 
مشــکل 10 ســاله پایــان‌کار نزدیــک بــه یک 
میلیــون مترمربع فضای سرپوشــیده و زیربنا 
حل ‏و فصل شــده اســت، با افتخار می‏‌گوییم 
با هماهنگی خوبی کــه در مجموعه مدیریت 
اســتان وجــود دارد، مشــکلات ۱۴ پروژه‌‏ای 

که به گل نشســته بود، حل شــد. بــه گزارش 
پایــگاه اطلاع‏‌رســانی شــهرداری مشــهد، 
ارجائی اظهار کرد: گاهی حکمی منشأ وحی 
دارد و نمی‏‌تــوان آن را تغییــر داد امــا احــکام 
دست‏‌ساخته و ضوابط ابلاغی توسط مقامات 
را می‌‏توان بــه نفع مــردم تغییر داد، در شــهر 
ترمیمی باید زمینه ارتــکاب جرم کاهش پیدا 
کند و  بعد به سمت صلح و سازش گام برداریم.
شــایان ذکــر اســت، شــهرداری مشــهد بــا 
همراهــی دســتگاه قضایــی و شــورای شــهر 
مشهد، به صورت همزمان ۱۵ شعبه همیاران 
صلح شوراهای حل اختلاف در بوستان های 

شاخص این شهر و محلات را افتتاح کرد.

توزیع ۱۳۰ هزار تن جو ویژه خشکسالی در استان
مســئول امــور شهرســتان‌ها و مجلــس 
ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان گفت: 
هر چند ســال گذشــته نهاده‌ای به عنوان 
جو خشکســالی نداشــته‌ایم اما از ابتدای 
امســال در اســتان ۱۳۰ هــزار تــن نهاده 
جو ویژه خشکســالی بین دامداران توزیع 
کرده‌ایم. به گزارش ایسنا، حاجی نژاد در 
مراســم افتتاح یک مجتمع ۱۴۰۰ رأسی 
بره پرواری در بخش مرکزی کاشمر اظهار 
کــرد: متأســفانه در شــرایط فعلــی بخش 
دامداری دارد ضرر می‌کند، ســال زراعی 
گذشــته که ســپری کردیم طی ۵۰ ســال 
اخیر به لحاظ خشکســالی بی‌سابقه بوده 

اســت. وی مطرح کرد: هرچنــد از ابتدای 
امســال تا بهمن‌ماه یــک میلیــون و ۳۳۰ 
هزار تن نهاده‌ دامی بــا ارز یارانه‌ای و دلار 
۴۲۰۰ تومانی وارد خراسان رضوی شده 
اما این میزان نســبت به مدت مشابه سال 
۹۹ یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن بوده است. 
وی با بیان این که خشکسالی موجب شده 
اســت با کمبود نهاده مواجه باشیم، اظهار 
کرد: با این که هر سال در خراسان رضوی 
۴۳۰ هزار تن تولید جو داشــتیم اما سال 
قبل میزان جو برداشت شده کمتر از ۱۰۰ 
هزار تن بوده و ۳۳۰ هزار تن در برداشــت 

جو تولید داخل استان عقب بودیم.

عرضه هوشمند برنج و سیب زمینی در استان
مدیر نظارت وبازرســی محصولات ســازمان 
جهاد کشاورزی استان گفت: عرضه هوشمند 
برنج و ســیب زمینی با قیمت مصوب با هدف 
تنظیم بــازار در اســتان در حال انجام اســت. 
شــعربافیان در گفت و گو بــا ایرنا افــزود: این 
عرضه هوشــمند از طریق ســامانه بازارگام و 
با مدیریت ســازمان تعاون روســتایی اســتان 
در حال انجام اســت. وی با اشــاره بــه این که 
ســامانه‌های هوشــمند عرضه کالا به صورت 
متمرکز از ســازمان تعاون روســتایی مرکزی 
مدیریت می شوند، اظهار کرد: تامین و توزیع 
سهمیه در استان‌ها انجام می‌شود و با توجه به 
نوســانات و نرخ بالای محصولاتی مانند برنج 

و ســیب زمینی، عرضه این محصولات با نرخ 
مصوب در استان آغاز شــده است. هم اکنون 
سه نوع برنج و سیب زمینی در سامانه یادشده، 
عرضه می شود و امکان سفارش و خرید برای 
همه وجود دارد. تا کنون ۳۰ تن برنج و ۱۰ تن 
سیب زمینی برای توزیع هوشمند تامین شده 
و مشکلی در توزیع نخواهیم داشت. وی گفت: 
محصول ســیب زمینی به ازای هــر کیلوگرم 
۹ هــزار و ۸۰۰ تومــان، برنــج پاکســتانی هر 
کیلوگــرم ۲۰ هــزار و ۵۰۰ تومــان، برنــج 
تایلندی هر کیلوگرم ۱۲ هــزارو ۵۰۰ تومان 
و برنج هندی به ازای هــر کیلوگرم ۱۸ هزارو 

۵۰۰ تومان قابل عرضه است.
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